
UCHWAŁA NR XLII/342/2013
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 19 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2013.

Na podstawie  art.  18 ust. 2,  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645)  Rada Miasta Świnoujście uchwala, 
co następuje:

§ 1. W  uchwale  Rady  Miasta  Nr  XXXIII/261/2012  z  dnia  20  grudnia  2012 roku 
w sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Świnoujście  na  rok  2013  wprowadza  się  zmiany 
w zakresie:
a) planu dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym:

- zwiększa się plan o kwotę +32.009 zł
b) planu wydatków, wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym:

- zwiększa się plan o kwotę +751.666 zł
- zmniejsza się plan o kwotę -719.657 zł

c)  planu  przychodów  oraz  kosztów  zakładów  budżetowych, 
wyszczególnionych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

             Paweł Sujka 



Uzasadnienie

DOCHODY +32.009 zł

Zwiększenia +32.009 zł
1. Zwroty  od  dłużników  alimentacyjnych  należności  wypłaconych 

uprawnionym osobom z funduszu alimentacyjnego +27.849
2.Dotacja z budżetu państwa – zwrot utraconych przez gminę dochodów 

z  tytułu  zwolnienia  z  podatku  od  nieruchomości  w parkach 
narodowych i rezerwatach przyrody za 2012 r. +4.160

WYDATKI +32.009 zł

Zwiększenia +751.666 zł
1.  Zmiana dysponenta środków, klasyfikacji budżetowej oraz sposobu 

finansowania z związku z planowanym wykonaniem  remontu dachu 
budynku głównego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

+50.000
2. Zmiana klasyfikacji budżetowej oraz sposobu finansowania związana 

z  koniecznością  zabezpieczenia  środków  na  wykonanie  remontu 
nawierzchni wybranych alejek na Cmentarzu Komunalnym przy ul. 
Karsiborskiej +61.217

3. Zmiana  klasyfikacji  budżetowej  związana  z  koniecznością 
zabezpieczenia  środków  na  pokrycie  kosztów  konkursu 
na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa w SP ZOZ Szpital 
Miejski im. Jana Garduły +2.000

4. Zmiana  klasyfikacji  budżetowej  oraz  sposobu  finansowania 
związana  przesunięciem  środków  finansowych  na  pokrycie 
przejętych  zobowiązań  przekształcanego  SP  ZOZ Szpital  Miejski 
im. Jana Garduły +160.000

5. Zmiana  dysponenta  oraz  klasyfikacji  środków  przeznaczonych 
na wydatki bieżące Urzędu Miasta +5.000

6. Zabezpieczenie środków na wynagrodzenia nauczycieli oraz opłaty 
z tytułu  najmu  pomieszczeń  internatu  przy  Zespole  Szkół 
Ogólnokształcących (zmiana  klasyfikacji  budżetowej  oraz sposobu 
finansowania ) +41.000

7. Pokrycie  kosztów  podejmowanych  działań  wobec  dłużników 
alimentacyjnych +27.849

8. Zabezpieczenie środków finansowych na końcowe rozliczenie prac 
projektowych  dotyczących  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Budowa 
szkolnego ośrodka żeglarskiego w Przytorze ” +32.100

9. Dotacja  inwestycyjna  dla  Miejskiego  Domu  Kultury 
na sfinansowanie  prac  związanych  z  zagospodarowanie  terenu 
pod plac rekreacyjno-biwakowy w Karsiborzu +36.500

10. Zwiększenie  środków  finansowych  na  realizację  zadania 
inwestycyjnego  pn.  Budowa  Centrum  Kultury  i  Sportu 
przy ul. Matejki  –  budowa  zadaszenia  amfiteatru  w  Świnoujściu”

+30.000
11. Zwiększenie  środków  finansowych  na  realizację  zadania 

inwestycyjnego  pn.  „Przebudowa  stadionu  OSiR  Wyspiarz  przy 
ul. Matejki” +200.000

2



12. Zmiana klasyfikacji budżetowej środków finansowych oraz sposobu 
finansowania  z  przeznaczeniem  na pokrycie  kosztów  związanych 
z wydawaniem legitymacji dla krwiodawców na bezpłatne przejazdy 
autobusami Komunikacji Autobusowej Sp. z o.o. +6.000

13. Dotacja  inwestycyjna  dla  OSiR  Wyspiarz  na  realizację  zadania 
pn. „Wykonanie robót zabezpieczających i remontowych budynków 
nr  1,2,3,4,8,9  na  terenie  Portu  Jachtowego  Basen  Północny 
w Świnoujściu” +100.000

Zmniejszenia -719.657 zł
1.  Zmiana dysponenta środków, klasyfikacji budżetowej oraz sposobu 

finansowania z związku z planowanym wykonaniem  remontu dachu 
budynku głównego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

-50.000
2.  Zmiana klasyfikacji budżetowej oraz sposobu finansowania związana 

z  koniecznością  zabezpieczenia  środków  na  wykonanie  remontu 
nawierzchni  wybranych  alejek  na Cmentarzu  Komunalnym 
przy ul. Karsiborskiej -61.217

3.  Zmiana  klasyfikacji  budżetowej  związana  z  koniecznością 
zabezpieczenia  środków  na  pokrycie  kosztów  konkursu 
na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa w SP ZOZ Szpital 
Miejski im. Jana Garduły -2.000

4.   Zmiana  klasyfikacji  budżetowej  oraz  sposobu  finansowania 
związana  przesunięciem  środków  finansowych  na  pokrycie 
przejętych  zobowiązań  przekształcanego  SP  ZOZ  Szpital  Miejski 
im. Jana Garduły -160.000

5.  Zmiana  dysponenta  oraz  klasyfikacji  środków  finansowych 
przeznaczonych na wydatki bieżące Urzędu Miasta -5.000

6.   Zabezpieczenie środków na wynagrodzenia nauczycieli oraz opłaty 
z tytułu  najmu  pomieszczeń  internatu  przy  Zespole  Szkół 
Ogólnokształcących  (zmiana klasyfikacji  budżetowej  oraz sposobu 
finansowania ) -41.000

7.  Korekta wydatków dotyczących realizacji zadania inwestycyjnego pn. 
„Adaptacja  budynku  przy  ul.  Wyspiańskiego  35c na  potrzeby 
administracji miejskiej” -357.940

8. Korekta  wydatków  dotyczących  zadania  inwestycyjnego 
pn. „Międzynarodowy  Bałtycki  Szlak  Rowerowy  R-10  Stralsund-
Świnoujście – ul. Uzdrowiskowa, wzdłuż Świny i ul. Barlickiego” -
36.500

9.  Zmiana klasyfikacji  budżetowej środków finansowych oraz sposobu 
finansowania  z  przeznaczeniem  na pokrycie  kosztów  związanych 
z wydawaniem legitymacji dla krwiodawców na bezpłatne przejazdy 
autobusami Komunikacji Autobusowej Sp. z o.o. -6.000

PRZYCHODY I KOSZTY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH

Aktualizacja  planu  przychodów  i  kosztów  zakładów  budżetowych 
uwzględnia rzeczywisty stan oraz zmiany w planach finansowych zakładów 
budżetowych wprowadzonych przez dyrektorów obu zakładów.

3



Aktualny plan budżetowy przedstawia się następująco:

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dochody 241.232.674,10 +32.009,00 241.264.683,10
Wydatki 250.175.920,10 +32.009,00 250.207.929,10

Przychody 14.743.246,00 0,00 14.743.246,00
Rozchody 5.800.000,00 0,00 5.800.000,00

4


	Uzasadnienie
	Zwiększenia	+32.009 zł
	Treść


